UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-KHTC

V/v triển khai Quyết định số

26/2022/QĐ-TTg của Thủ tướng

Chính phủ

Đồng Tháp, ngày        tháng 02 năm 2023

                           Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân Y.

Tiếp nhận Công văn số 3951/STC-TCDN ngày 28/12/2022 của Sở Tài

chính tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai Quyết định số 26/2022/QĐ-TTg của

Thủ tướng Chính phủ.                            .

Sở Y tế triển khai Quyết định số 26/2022/QĐ-TTg ngày 16/12/2022 của

Thủ tướng Chính phủ về thành lập, tổ chức và hoạt động của Tổng công ty lưu ký

và bù trừ chứng khoán Việt Nam đến các đơn vị biết./.

(Đính kèm Quyết định số 26/2022/QĐ-TTg ngày 16/12/2022).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2023-02-10T14:46:42+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-02-10T15:05:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-02-10T15:05:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-02-10T15:05:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!